
Déjeuners

LE SOLO
1 oeuf, 1 viande (bacon ou saucisses ou
jambon)

10$

ASSIETTES DÉJEUNER servi avec fruits, choix
de patates cubes ou patates oignons, pain

blanc ou brun, café

LE DUO RÉGULIER
2 oeufs, 1 viande (bacon ou saucisses ou
jambon), fêves au lard, creton

LE TRAVAILLEUR
3 oeufs, bacon, saucisses, jambon, 1 choix
sucré (crêpe ou pain doré)

SPÉCIAL RESTIGOUCHE
2 oeufs, bacon, saucisses, jambon, porc
frais, fêves au lard, creton, crêpe, pain
doré

SPÉCIAL ENFANT 10 ans et moins
1 oeuf, 1 viande (bacon ou saucisses ou
jambon), 1 crêpe ou 1 pain doré,
breuvage

LE DUO 4 VIANDES
2 oeufs, bacon, saucisses, jambon, porc
frais, fêves au lard, creton

LE DUO SUCRÉ
2 oeufs, 1 viande (bacon ou saucisses ou
jambon), 1 choix sucré (2 crêpes ou 2
pains dorés)

LE SUCRÉ-SALÉ
2 oeufs, 1 viande (bacon ou saucisses ou
jambon), 1 choix sucré (1 crêpe ou 1 pain
doré), fêves au lard, creton

LE SUCRÉ-SALÉ 3 VIANDES
2 oeufs, bacon, saucisses, jambon, 1
choix sucré (1 crêpe ou 1 pain doré)

13$

15$

16$

16$

14$

16$

19$

8$

nature

aux 4 fromages

espagnole (salsa piquante &
champignons)

jardinière (piments, épinards,
champignons, oignons, tomate,
cheddar)

viandes fumée

bacon & cheddar

jambon & cheddar

western (jambon, oignons,
piments)

italienne (saucisses italienne &
mozzarella)

québécoise (bacon, jambon,
saucisses)

12,95$

13,95$

13,95$

13,95$

14,95$

14,95$

14,95$

14,95$

14,95$

15,95$

OMELETTES (3 oeufs) servi avec fruits et
choix de patates cubes ou patates
oignons, pain blanc ou brun, café

EXTRAS
bacon ou saucisse
jambon ou creton
porc frais
oeuf
crèpe ou pain doré
pain blanc ou brun
fèves aux lards
plus de fruits
crème anglaise
sirop d'érable
patates cubes ou patates oignons

2,50$
2,50$
3,50$
1,50$
4,50$
3,50$
2,50$
4,50$
2,50$
2,50$
3,00$



Déjeuners

BREUVAGES
Lait
Jus d'orange ou de pommes
Jus pomme raisin orange
Thé
Café
Chocolat chaud
Bouteille d'eau

2,25 $
2,25 $
2,25 $
2,95 $
2,95 $
2,95 $
2,50 $

SMOOTHIES

nature
aux fruits des champs

ajout de lait

7,00$
8,50$

1,00$

GRUAU servi avec sucre brun et pain
blanc ou brun

fruits des champs

fraises & bananes

bleuets & mures

7$

7$

7$

CRÊPE MINCE
fruits frais (fraises, bleuets, mûres,
crème anglaise).
chocobanane (nutella, bananes
crème anglaise).
fraisinette (fraise, coulis de fraises,
crème anglaise).
bleuets (bananes, bleuets, crème
anglaise).

(2) PAINS DORÉS ou 
(2) GAUFFRES
fruits frais (fraises, bleuets, mûres,
crème anglaise).
fraises bananes (avec crème
anglaise).
fraises (avec crème anglaise).
pommes (pommes caramelisées
crème anglaise).

14,95$

14,95$

12,95$

12,95$

14,95$

12,95$

12,95$
12,95$

CRÊPES & PAINS DORÉS servi avec fruits,
sirop d'érable & café

club sandwich sur pain blanc ou
brun avec oeufs, bacon, salade,
tomate, mayo.

13,95$

CLUB BLT À LA STEF servi avec choix de
patates cubes ou patates oignons, fruits,

café

À LA CARTE

sandwich muffin anglais
1 oeuf, bacon, fromage
1 oeuf, saucisse fromage
1 oeuf, bacon, saucisse,
fromage

(2) wrap déjeuner avec
oeufs brouillés
bacon, fromage
saucisse, fromage
bacon, saucisse, fromage

galette patate déjeuner

6.50$
6,50$
8,00$

8,50$
8,50$
9,75$

2,00$


